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INSTANSI : Pemerintah Kab' Pamekasan

SESI : 36

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

TWK

NAMA TES : SKD CPNS TA 2019 JENIS FORMASI UMUM KELOMPOK PENDIDIKAN D4€3

TKP
NO JbJ

2

3

1 965061 2300001568

19650612300001 1 85

1 965061 2300002276

4 1 96506 1 2300002099

1 965061 1 300001907

FARIDA MUTIA AGUSTIN

WINDA CHUSNOL CHOTIMAH

ELVIRA DWI ARINI

LABUDA

RAHMAT SETIAWAN

TRIANA SUOROTUN NAJIYAH

MAGHFIROH

ACH FAIRUS SOLEH

DISZA ALIEF FARADILA

ENDAH DWI DESTANTINA

15880

80

70

105

85

70

70

130

144

357

355

3s0

349

343

6 1 96506 1 2300000370
t4J

137 342

137

143 333

143

150

145

138

146

131

128 318

316

1 96506 1 23000002827

I
o

1965061 13000021 10

1965061 2300001 199

10 1 96505 1 2300000674

11 1965061 1 300001650

12 1 96506 1 2300000039

13 1965061 1300001913

14 1965061 1 300001420

15 1 965061 23000021 22

't6 1965061 1 300001354

17 1 96506 1 2300000997

196s061 1 300001638

FAOIHUL MUQODDAM

YETTI MARDIANA

ROFIQI

65

65

I TRI JAYA

TRI RETNO WAHYUNINGTYAS

65

75

90

100

80

100
SISWANTO GUNAYADI

90
HOSNIYAWATI

INDRA NOPRIYANTO

.,.,r't:**t,;,,i ff&Y',

125

1'10

100

100

90

115

120

11

140

140

115

120

130

135

11

't,,,, B!(N ,.i

18

100

212212020 2:04'.52 PM

\.s;'

TOTALTIU
NO PESERTA NAMA

333',

325.

tzsl

323 i

tzzi

321:

ietl

:

75i
I

85.
.

75i

'100 :
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

TWK TIU TKP TOTAL

145

138

133

137

139

139

137

132

122

138

131

129

138

128

125

127

135

139

'139

133

'19 1 965061 231 0000006

20 1965061 I300001400

21 1965061 1 3000021 06

22 19650612300001 1 78

23 1 96506 1 2300000903

24 1965061 1300001334

25 1 965061 230000'1481

26 1965061 I 300001 942

1965061 1300001 169

28 1 96506'1 23000003 1 7

29 1965061'l 300001944

30 196506'l 230000091 I

31 1965061 230000071 8

JZ 1965061 1 300001633

33 1 96506 1 230000 1 832

J4 1 96506'l 2300000999

35 1 96506 1 2300000804

36 1 96506 1 230000 1 473

J/ 196s061 1300001652

38 1 96s061 1 300001 327

39 1 96506 1 230000 1 460

MAWANATUS SAADAH

KHAIDIR AULIYA'

HADIYATULLAH CAHYADI FAHMI

ZA'IDATUL HASANAH

SITI IQOMAH

WINDA RAHAYU PUTERI

MUHAMMAD NADIR

AKHI\,IAD MASYKUR

FARHANAH

RIFKI HERI WIFIANTO

MAULINA DISMAWATI

KAMARIYAH

DEDI ZAMRANI

MASRUROH

TRY YANA WIDAYANTI

SRI AGUSTINI

1E

90

80

90

70

85

75

75

75

100

90

110

90

95

70

105

95

75

90

95

85

SUPANDI

134

bU

85

60

90

138

NUR LAILAH

OEDY MAHENDRA HASIBUAN

AE

115

aq

85SYAIFUL ANWAR

FEBRIATUN RISDIAN

80

75

60

65

2ot5

1965061 I 3000001 s5 NURUL HIDAYAT 70

2l22l2O2O 2:O4:52 PM

NAMANO PESERTA
3151

I

313l
l

aral
I

3121
I

3os i

i

3oe 
l

307 l

307 
J

I

aoz 
I

1

303 i
l

sot i
I

,noi
I

294i
I

zss l

l

2e3 i
I

zss I

I

zgol
I

zazl
I

285 
I

i
2A4l

I

zenl
I

283 
I
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

,ffi

NAMA TWK TIU TKP

1965061 1 300000232

1 96506 1 230000 1 432

1 965061 2300001 036

1 96506 1 230000 I 462

1 96506'l 2300001 470

1 96506 1 2300002275

19650612300001 838

1 96506 1 2300000627

1 96506 1 2300002278

1965061 1300001444

1 965061 2300000285

1965061 1 300001 353

1 96506 1 2300000509

1965061 1300001441

1 96506 1 1 3000021 05

196506'12300001010

AKHMAD ANSHARULLAH

LAILY FATHATIN NIKMAH

70

75

OE

70

90

75

50

80

75

80

75

65

40

75

55

75

tU

80

90

70

65

60

80

90

128

131

140

135

127

122

136

KHOFIDATUR ROHMAH

FAISATUR ROHMAH

USWATUN HASANAH

MOH. ALI MANSUR

LIYA SULIANTIKA

TSABIT ZAINI

EKA GUSTIAWATI HASANAH

ALIF FAHRUDI

UMAR DANI

SAFFANA TAGHSA

NURI FITRIYANA H

60

95

125

134

134

118

117

135

130

12060 90

7570

57 19650612300002272
80

65

65

65

90

124

130

149

58 1 96506 1 2300002636 IBNATUL HASANAH

55

50

65

65

45

60

59 1965061 1 300001 41 3

60 1965061 1 300001636

61 1965061 1 300000577

62

MOH. HAYATUR ROHMAN

THOYYIBUR RAHMAN

ACH. MALTUP ILYASI

134

133 263

128 263

128

41

46

45

44

47

50

48

49

42

43

51

52

53

54

55

56

TOTAL

281

275

264

265

280 l

280

277

277

276

272

270

274

274

273

270

270

269

3of5

1965061 1 300001 042 BADRUS SOFI
75

2l22l2O2O 2:04:52 PM

NO PESERTA

ixnuRu ulre

reSrtUtUOStn

;MEILENY DAMAYANTI

,RIKA OKTAVIA
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

TKP
NO PESERTA

196506'l 1300000763

1 96506 1 230000 1 442

1 96506 1 '1 300000556

1 96506 1 2300000888

1 96506 1 2300000324

1 96506 1 2300001 1 83

1 96506'l 1 300001 440

1965061 2300000239

1 96506 1 2300002089

1965061 1300001339

1 965061 1 300001929

196506'l 1300002103

1 965061 1 300001 377

MOHAT',4MAD HAMDI

SOFIYATUN

AIUINUR ROSYID

KARIMAH

NUR AZIZAH

HENY SRIUTAMI

TRI CAHYO WIDODO

NURAINI

RIMADHONI HERLIAN HEDIR

FERI FARDIANSYAH

HERMANTO

MOHAMMAD FAJARISYAMSI

KARIMOLLAH

151

120

128

122

130

144

132

117

116

140

126

134

129

1965061 1300001 075

1 96506 1 2300002277

196506'l 1 300001 361

1 96506 1 2300001426

1965061 130000',1309

FADIL

USWATUN HASANAH

HENDRA KURNIAWAN

1 96506 1 230000 I 430

82 1965061 1 30000141 7

83 1965061 1 300001425

MEGA SELVIYANTI MZ

MOHAMMAD ZAMRONI

HALIMATUS ZAHRAH

MOH. AMINUDDIN

HIDAYATULLAH

55

80

35

144

134

133

133

107

138

133 213
84

63

64

65

66

67

68

69

70

75

71

72

IJ

74

261

258

260

260

254

249

254

252

245

241

239

239

TIU

70

50

60

60

60

50

40

90

50

85'

85

75

80

45

70

75

55

55

79

80

78

76

81

233

232

4of5

1965061 1300001366 MUHAMMAD RUDI 40 40

212212020 2:04'.52PM

TWK TOTAL
NAMA

23l.
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

TWK TIU TKP TOTAL
NAMA

NO NO PESERTA 212

173

85 1 96506 1 230000 1 488

1 965061'l 300000460

87 1965061 2300000773

1965061 1300002437

89 1 965061 2300000325

on 't 965061 2300002 1 04

91 1965061 1 300000467

CAT BKN

RAJAGUKGUK

1 96307251 984122001

DEWI WAHYUNI

YUDHISTIRA NOOR RIADI

DYAH ASISTIN

DWI FAJAR MOERDIONO

LIA NOVITA SARI

;YAFARIN
!

iABDUL KADIR JAILANI

204

204

202

35

45

50

40

55

30

4025

127

129

124

119

112

123

108

Pamekasan, 22 Feb 2020

IA PENERIMAAN CPNS PEMKAB
FORMASI TAHUN 2019

,SH

1 9660403 1 987031012

5of5
212212020 2:04:52 PM

88

50

45

35


